
 

COMUNE DI ITRI 
P r o v i n c i a  d i  L a t i n a  

*  *  *  *  *  
M e d a g l i a  d i  b r o n z o  a l  V a l o r  C i v i l e  

 

CORPO DI  POLIZ I A LOC ALE  
 

 
CORPO DI POLIZIA LOCALE 
P.ZZA UMBERTO I 
TEL. 0771.732204 
PEC: polizialocale.itri@pec.it - EMAIL:  polizialocale@comune.itri.lt.it 

Prot. n. 1136                                                                                Li 23.01.2019 

 

ORDINANZA N° 10 

DISCIPLINA TEMPORANEA DEL TRAFFICO 
PIAZZALE CAMPO SPORTIVO 

 27 GENNAIO 2019 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

PREMESSO che per il giorno 27.01.2019 è previsto in calendario lo svolgimento dell’incontro di calcio 
valevole per il Campionato di Eccellenza 2018/2019, tra le squadre “A.S.D. ITRI CALCIO e Audace” presso il 
campo sportivo di Itri; 

CONSIDERATO altresì che l’evento sportivo prevede un afflusso di spettatori ospiti oltre ai numerosi tifosi 
locali e si rende pertanto necessario tutelare l’incolumità degli stessi e consentire il regolare ed ordinato 
svolgersi della competizione sportiva;  

RITENUTO necessario adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle caratteristiche delle vie ed alle 
esigenze del traffico; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 42/2018 in cui si decreta l’agibilità dello stadio comunale ai 
sensi dell’art. 80 del TULPS 

PRESO ATTO che l’U.T.C. settore LL.PP. provvederà alla installazione della segnaletica stradale 
necessaria; 

Visti gli articoli: 5 c.3, 7 e 37 del D. Lgs. n°285 del 30/04/1992 (nuovo Codice della Strada) e successive 
modificazioni; 

Visto il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267 art. 107 c.5 

ORDINA 

Il divieto di sosta e transito ad eccezione di eventuali autorizzati individuati dal Responsabile di O.P. 
dell’incontro di calcio in questione, nel piazzale antistante il campo sportivo di Itri, compresa la parte 
antistante l’ingresso agli spogliatoi per il giorno 27.01.2019 dalle ore 08:30 e fino al termine del’incontro di 
calcio, per consentire il regolare ed ordinato svolgimento della competizione sportiva citata in premessa. 

D E M A N D A 

All’U.T.C. settore LL.PP. di provvedere alla installazione della necessaria segnaletica stradale; 
 
Agli agenti e agli organi addetti alla sorveglianza di cui all’art. 12 del Codice della Strada di vigilare al 
controllo, all’osservanza e alla esecuzione della presente ordinanza. 

AV V E R T E  

I trasgressori che saranno puniti con le sanzioni previste dal vigente Codice della Strada.  
Che avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai 
sensi degli artt. 37, c. 3 del Codice della Strada ed art. 74 del relativo Regolamento di Esecuzione e 
Attuazione o in alternativa al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio entro il termine di 60 giorni 
decorrenti rispettivamente dall’apposizione della segnaletica o dalla pubblicazione del presente 
provvedimento. 
 

Il Comandante 
   Dott. Pasquale PUGLIESE 

Se. St               


		2019-01-23T12:11:03+0000
	PUGLIESE PASQUALE




